
- 1 -

部活動中止のお知らせ

連絡メール 2 <renraku@education.ne.jp>
8月 25日(水) 16:12

習志野市立第一中学校 からの連絡です

--ここから本文--
いつも本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、感染症の急激な拡大により緊急事態宣言が 9月 12日まで延長されたことに鑑み、
明日 26 日(木)から 9 月 12 日(日)まで、部活動を原則中止といたします。ただし、この
間に公式大会への出場が予定されている部活動につきましては、大会 2 週間前から平日
のみ練習可となります。該当の部活動には改めて各部よりご連絡いたします。

また、9 月 1 日からの対応につきましては、改めて明日連絡メールにてお知らせいたし
ます。よろしくお願い申し上げます。


